
 

 

 O.Z.I. Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) je registrovaná obchodní značka společnosti APME FX TRADING EUROPE LTD, což je 

kyperská investiční  firma (CIF) kontrolovaná a regulovaná Kyperskou komisí pro burzy a cenné papíry (CySEC) s CIF licencí  číslo 335/17 

 

Spyrou Kyprianou 25 
Floor 1/Office 103 

Limassol 3070, Cyprus 

E-mail:   info@ozios.com 
Tel:  +357 25 054 734 

www.ozios.com 

ŽÁDOST O VÝBĚR FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

Níže uvedeným podpisem beru na vědomí, že ponesu veškeré příslušné bankovní poplatky za převod 
finančních prostředků, jakož i případné poplatky za konverzi měny spojené s žádostí o výběr 
finančních prostředků z mého obchodního účtu. Potvrzuji, že údaje, které uvádím v tomto formuláři, 
jsou pravdivé a správné. Tímto dávám společnosti APME FX Trading Europe Ltd pokyn ke zpracování 
mé žádosti o výběr, jak je uvedeno níže. 

 
 

ÚDAJE KLIENTA 

Jméno a příjmení  

Podpis  

 

INFORMACE K VÝBĚRU FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

Číslo Obchodního účtu Suma Měna 

   

   

Ujistěte se, že na Vašem obchodním účtu máte dostatek finančních prostředků a nemůže dojít k poklesu marže, což by mohlo ohrozit 
existující otevřené obchody. 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ PRO VÝBĚR 

Název Banky  

IBAN (mezinárodní tvar čísla 

bankovního účtu) 
 

Název Bankovního účtu  

Číslo Bankovního účtu  

SWIFT Kód  

Platby na bankovní účty třetích stran nejsou povoleny.  

Pokud platební metoda, kterou jste použili k financování svého obchodního účtu, již neexistuje (např. neplatné kreditní/debetní karty 
nebo bankovní účty, které byly zrušeny), lze výběry provádět prostřednictvím jiné platební metody. V takovém případě bude 

vyžadována další dokumentace. 
 

 
 

-ANEBO- 

DATUM:  



 

 

 O.Z.I. Online Zone Investment Opportunities (OZIOS) je registrovaná obchodní značka společnosti APME FX TRADING EUROPE LTD, což je 

kyperská investiční  firma (CIF) kontrolovaná a regulovaná Kyperskou komisí pro burzy a cenné papíry (CySEC) s CIF licencí  číslo 335/17 

 

Spyrou Kyprianou 25 
Floor 1/Office 103 

Limassol 3070, Cyprus 

E-mail:   info@ozios.com 
Tel:  +357 25 054 734 

www.ozios.com 

Celková částka, kterou si můžete vybrat na kreditní/debetní kartu/karty, nesmí být vyšší než celková částka, kterou jste z  
karty/karet vložili. Veškeré finanční prostředky, které vám na účtu zůstanou po výběru celé původní částky vložené kreditní/debetní 

kartou (tj. zisky z obchodování), musí být zaslány bankovním převodem. 
 

 

ÚDAJE O PLATEBNÍ KARTĚ 

Kartová Asociace  

Banka   

Jméno Majitele Karty  

Poslední čtyři číslice karty  

Datum vypršení platnosti  

 
Pokyny k výběru jsou zpracovány do 1 pracovního dne, pokud jsou platné (tj. klient je správně vyplnil a na obchodním účtu 

je dostatek finančních prostředků). 
 

Jakmile společnost provede výběr, může trvat několik pracovních dnů, než budou prostředky připsány na bankovní účet 
klienta, v závislosti na bankovní instituci, u které má klient účet (vnitrostátní převody trvají jeden až tři pracovní dny a 

mezinárodní převody mohou trvat až pět pracovních dnů). 
 

Pokud vybíráte finanční prostředky na kreditní kartu, může jejich připsání trvat jeden až šest pracovních dnů. 

Aby byl váš výběr zpracován bezodkladně, musí být tento pokyn k výběru zaslán na adresu 
support@ozios.com. 

 
 

 
 
 
 
 
 
          

mailto:support@ozios.com

